NAN

DNI
44977614X
16059417TN
16260309E
78914894P
16039110Z
11908210Y
127795518
72031394V
29031678C
22751699F

OHARRA: liberazioen zerrenda hauetan aldaketak gerta daitezke eta langile batzuk kanporatuak izan, ez dutelako saldo positiborik edo ordu krediturik liberazioetarako.

Campusa
Campus
Bizkaia
Bizkaia
Araba
Araba
Bizkaia
Bizkaia
Bizkaia
Bizkaia
Bizkaia
Bizkaia

Euskara ikastaroak 21/22 -- Cursos de Euskera 21/22

IVAPeko deialdi osagarria (otsail-ekain) / Convocatoria complementaria del IVAP (febrero-junio)

Onartuen behin-behineko zerrenda / Lista provisional de solicitudes admitidas

Ikastegia/zentroa Lanpostua HE DD Unitatea
Centro Puesto de Trabajo PL FP Unidad
Ikerketaren Errektoreordetza SGIker teknikaria 3.HE 2022.12.31 A

IKT Informazio eta Komunikazi« Programatzailea 2.HE 2022.12.31 C
Arabako Campuseko Gerenteor: Menpekoa 1.HE 2012.12.31 A

Letren Fakultatea Menpekoa 1.HE 2002.12.31 AE

Euskara, Rultura eta Nazioartek Nazioarteko Harremaneta 3. HE 0000.00.00 A
Unibertsitateko Biblioteka Campuseko bibliotekakoz 3. HE 0000.00.00 B

Bilboko Ingeniaritza Eskola Laborategiko ofiziala 2.HE 0000.00.00 B
Pertsonaleko Gerenteordetza Ordainsaietako eta Gizarte 3. HE 0000.00.00 B
Euskara, Rultura eta Nazioartek Inprimatzailea 1. HE 0000.00.00 C

Plangintza eta Azpiegituren Ger Mantentze laneko ofiziala 2. HE 0000.00.00 D

Langile hauetako batzuk, mailaketa proba egitera deituak izango dira.

Lan

harremana
Relacion
Laboral

ALH
ALH
(O8]
LH
K

K
ALH
LH

Antzinatasuna

Antigiiedad
15u/5h/0e
11u/3h/5e
2u/9h/22e
1u/7h/7e
12u/5h/4e
27u/4h/24e
8u/8h/3e
Tu/3h/9%e

A (Errelebo-kc4u/11h/11e

ALH

15u/10h/23e

NOTA: Estos listados de liberaciones podran sufrir alguna modificacion, y algunos trabajadores/as podran ser excluidos por no tener saldo positivo o crédito horario para realizar la liberacion.

Algunos/as de los/las trabajadores/as seran llamados a realizar una prueba de nivel.

HE /PL
DD/FP

Hizkuntza Eskakizuna / Perfil Lingiiistico
Derrigortasun data / Fecha de Preceptividad

Azken
ikasketak
Ultimos
estudios
20/21

20/21
20/21

Azken maila
Ultimo nivel
B2.B2

AlAl

1HE

B2.B1
HEO-B1
B2B2

A2A2

B2.B1

A2A2

B1.A2

Ikastaroaren
Herria
Municipio del
curso

Bilbo

Getxo
Gasteiz

Bilbo

Bilbo

Laudio
Gasteiz

Bilbo

Bilbo

Bilbo

Ikastaroaren
Ordutegia
Horario del curso
08:00-14:00
08:00-13:30
08:00-14:00
08:00-14:00
08:00-14:00
08:30-14:00
08:00-14:00
08:00-14:00
08:00-14:00
08:00-14.00



